

## PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 61690537

---

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.713,87 RON - 1.713,87 RON

---

Descriere: AD BLUE 10L 1\*25.21 LEI ANTIGEL DACIA 1\*16.81 LEI COROANA CU ACE 20X30X65 2\*58.82=117.65 LEI BUCSA LEGATURA 2700 4\*10.08=40.34 LEI CUZINET SFERIC B16 4\*37.82=151.26 LEI FUS SFERIC M10X1 C16 4\*22.69=90.76 LEI CUTIT STG/DR STIHL 2\*159.66=319.33 LEI FILTRU AER 594201 1\*84.03 LEI BUCSA 30000 4\*25.21=100.84 LEI MANOPERA REPARATIE 252.10 LEI ULEI STIHL 0,6L 2\*16.81=33.61 LEI PREZON 4\*3.36=13.45 LEI AUTOCUT 25-2 STIHL 1\*58.82 LEI FIR 253M STIHL 1\*106.30 LEI UNSOARE TUB STIHL 1\*22.69 LEI MANER 1\*16.81 LEI FURTUN 1\*8.40 LEI ANTIGEL DACIA 1L 3\*22.69=68.07 LEI APA DISTILATA 1L 2\*1.26=2.52 LEI VASELINA TUB STIHL 1\*22.69 LEI ANTIFON 2KG GRI 3\*50.42=151.26 LEI NITRODILUANT 1L 1\*10.92 LEI

---